

Pieczęć Zamawiającego  
Sprawa: A.272.24.2013

Szczecin, dnia 06 września 2013 r.

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „na dostawę wzorców, materiałów odniesienia, odczynników chemicznych”

**Dotyczy Pakietu I**

**Pytanie:**

Pyt. 1. Poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca w ilości 1ml? Jeśli tak to czy należy zaproponować 2 opakowania po 1ml?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pyt. 2 Poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca w ilości 1ml? Jeśli tak to czy należy zaproponować 2 opakowania po 1ml?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pyt. 3. Poz. 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca w ilości 1ml? Jeśli tak to czy należy zaproponować 3 opakowania po 1ml?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pyt. 4. Poz. 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca w ilości 5ml? Jeśli tak to czy należy zaproponować 2 opakowania po 5ml?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pyt. 5. Poz. 18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca w ilości 1ml? Jeśli tak to czy należy zaproponować 5 opakowań po 1ml?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pyt. 6. Poz. 19 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca w ilości 1ml? Jeśli tak to czy należy zaproponować 5 opakowań po 1ml?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pyt. 7. Poz. 20 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca w ilości 1ml? Jeśli tak to czy należy zaproponować 5 opakowań po 1ml?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pyt. 8. Poz. 21 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca w ilości 1ml? Jeśli tak to czy należy zaproponować 20 opakowań po 1ml?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Pyt. 10. Poz. 26 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca w metanolu?

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie:**

Pyt. 11. Poz. 29 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca o stężeniu 2mg/ml?

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie:**

Pyt. 12. Poz. 30 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca o stężeniu 2mg/ml?

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie:**

Pyt. 13. Poz. 35 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie mieszaniny o składzie: bromki, azotany, chlorki, siarczany, fluorki, fosforany o stężeniu 100 mg/l każdego w wodzie i ilości 1x100ml?

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie:**

Pyt. 14. Poz. 44 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wzorca w ilości 500mg? Jeśli tak to czy należy zaproponować 2 opakowania po 500mg?

**Odpowiedź:**

Tak

DYREKTOR  
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Szczecinie  
  
dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka